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Annotatsiya: Ushbu maqola sun’iy intellekt (SI) sohasidagi xatoliklar, jumladan, algoritmik xatoliklar, 

ma’lumotlarning aniqlik mavjudligi, muammolar va xavfsizlikka oid zaifliklar tahlil qilinadi. Maqola, 

shuningdek, har bir muammoni hal qilish uchun taklif etilgan optimal yechimlarni taqdim etadi. 

Kalit soʻzlar:  Sun’iy intellekt (SI), algoritmik xatoliklar, xavfsizlik zaifliklari, shaffoflik. 

 

Kirish 

Sun’iy intellekt (SI) tizimlarga katta ma’lumotlar toʻplamini tahlil qilish, jarayonlarni avtomatlashtirish 

va murakkab qarorlar qabul qilish imkonini berish orqali sogʻliqni saqlash, moliya, transport va koʻngilochar 

kabi turli sohalarda inqilob qildi. Ushbu yutuqlar sanoatni oʻzgartirib, samaradorlikni oshirdi va qaror qabul 

qilish imkoniyatlarini oshirdi. Biroq, ajoyib taraqqiyotga qaramay, SI tizimlari kamchiliklardan xoli emas. 

Ushbu xatolar SI hayot aylanishining istalgan bosqichida, ma’lumotlarni yigʻishdan tortib, algoritmni 

loyihalash va joylashtirishgacha boʻlgan davrda sodir boʻlishi mumkin. Xatolar kichik noaniqliklardan tortib 

yirik nosozliklargacha boʻlishi mumkin, bu esa SI xatolarining sabablarini tushunish va hal qilish muhimligini 

ta’kidlaydi [1]. 

SI xatolarining muhim manbSI bu mashgʻulotlar uchun ishlatiladigan ma’lumotlarning sifati. Agar SI 

modellariga kiritilgan ma’lumotlar toʻliq boʻlmasa, notoʻgʻri boʻlsa yoki kengroq kontekstni ifodalamasa, 

tizimning bashoratlari va harakatlari chayqalishi mumkin. Misol uchun, agar oʻquv ma’lumotlari mavjud 

notoʻgʻri fikrlarni aks ettirsa, SI modellari beixtiyor bu notoʻgʻri fikrlarni takrorlashi yoki kuchaytirishi 

mumkin, bu esa notoʻgʻri natijalarga olib keladi. Bundan tashqari, sun’iy intellekt modellari yangi yoki 

koʻrilmagan ma’lumotlarni yaxshi umumlashtira olmasligi mumkin, bu esa haddan tashqari moslashishga olib 

keladi. Bu shuni anglatadiki, model oʻquv ma’lumotlari boʻyicha yaxshi ishlashi mumkin, ammo real 

vaziyatlarda natijalarni aniq bashorat qila olmaydi. Zamonaviy SI modellarining murakkabligi tufayli bu 

muammolar koʻpincha e’tibordan chetda qolishi mumkin, bu esa xatolarning asosiy sabablarini kuzatishni 

qiyinlashtiradi [2,3]. 

SI xatolari muhim ilovalarda ham katta xavf tugʻdiradi. Tibbiy diagnostika, avtonom transport vositalari 

va moliyaviy qarorlarni qabul qilish kabi sohalarda SI xatosi jiddiy oqibatlarga olib kelishi mumkin, jumladan 

notoʻgʻri tashxislar, baxtsiz hodisalar yoki moliyaviy yoʻqotishlar. SI modellarining murakkab tabiati, ayniqsa 

chuqur oʻrganish algoritmlari koʻpincha qarorlar qanday qabul qilinishini aniqlashni qiyinlashtiradi. Bu aniqlik 

etishmasligi xatolarni aniqlash, tashxis qoʻyish va tuzatishga toʻsqinlik qilishi mumkin. Bundan tashqari, 

dinamik, oldindan aytib boʻlmaydigan muhitda oʻrnatilgan sun’iy intellekt tizimlari dastlabki tayyorgarlik va 

dizayn hisobga olinmagan yangi vaziyatlarga duch kelishi mumkin, bu esa muvaffaqiyatsizlik xavfini oshiradi 

[5-6]. 

SI xatolarini bartaraf etish texnik yaxshilanishlar va sun’iy intellektni rivojlantirish amaliyotlarini qayta 

koʻrib chiqishni talab qiladi. Texnik nuqtSI nazardan, SI tizimlarini talqin qilish va tushunishni 

osonlashtirishga qaratilgan tushuntiriladigan SI (XSI) kabi sohalarda muvaffaqiyatga erishildi. Ular oʻz 

qarorlariga qanday erishishlari haqida aniq tushunchalarni taqdim etadigan modellarni yaratish orqali ishlab 

chiquvchilar va foydalanuvchilarga nimadir notoʻgʻri boʻlganini aniqlash osonroq boʻladi. Bundan tashqari, 
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qarama-qarshi mashgʻulotlar, tartibga solish usullari va turli xil, yuqori sifatli ma’lumotlar toʻplamlaridan 

foydalanish kabi usullar SI tizimlarining ishlashi va barqarorligini oshirish, ularga aniqroq bashorat qilish va 

xatolarni kamaytirishga yordam berishda va’da berdi. 

Xatolarni yumshatish uchun SI tizimlari ham qattiq imloviy test oʻtkazilishi va nazorat qilinishi kerak. 

Rivojlanish va joylashtirish bosqichlarida doimiy baholash potentsial muammolarni erta aniqlashga yordam 

beradi va oʻz vaqtida tuzatishlar kiritish imkonini beradi. SI tizimlari muntazam yangilanib turadigan va 

unumdorlik ma’lumotlari asosida takomillashtiriladigan real vaqt rejimidagi qayta aloqa zanjirlari ham xatolar 

ehtimolini kamaytirishda asosiy rol oʻynaydi. Bundan tashqari, inson nazoratini sun’iy intellekt tomonidan 

boshqariladigan jarayonlarga, xususan, yuqori xavfli sohalarda integratsiyalash xatolarni jiddiy oqibatlarga 

olib kelishidan oldin aniqlash va bartaraf etishni ta’minlaydi. Inson aralashuvi qoʻshimcha himoya vositasi 

boʻlib, SI tizimlari notanish vaziyatlarga duch kelganda yoki notoʻgʻri qarorlar qabul qilganda mutaxassislarga 

yordam beradi [7]. 

SI tizimlari yoʻl qoʻyishi mumkin boʻlgan turli xil xatolarni koʻrib chiqadi, ma’lumotlar sifati va model 

ishlashi bilan bogʻliq muammolardan tortib, haqiqiy dunyo ilovalarida duch keladigan muammolargacha. 

Shuningdek, u ushbu xatolarni minimallashtirish uchun taklif qilingan yoki amalga oshirilgan optimal 

echimlarni oʻrganadi. Nazariy asoslarni ham, amaliy strategiyalarni ham koʻrib chiqish orqali biz SI xatolari 

qanday sodir boʻlishi va ularni bartaraf etish boʻyicha koʻrilayotgan qadamlar haqida toʻliq tushuncha berishni 

maqsad qilganmiz. Oxir oqibat, maqsad SI tizimlarining ishonchliligi, moslashuvchanligi va samaradorligini 

oshirish, ularning turli muhitlarda optimal va xavfsiz ishlashini ta’minlashdir. 

Materiallarni olish texnologiyasi va tadqiqot usullari 

SI xatolarining muammolarini hal qilish va optimal echimlarni ishlab chiqish uchun turli materiallarni 

olish texnologiyalari va tadqiqot usullari qoʻllaniladi. Bular SI tizimlarini takomillashtirishga intilishda 

ma’lumotlar va modellarni toʻplash, tahlil qilish va takomillashtirish uchun juda muhimdir. SI tadqiqotida 

qoʻllaniladigan materiallar va usullarni har tomonlama tushunish xatolarning asosiy sabablarini aniqlash, 

tuzatish choralarini ishlab chiqish va yanada ishonchli SI tizimlarini yaratish uchun zarurdir. Quyida biz SI 

xatolarini va ularning echimlarini oʻrganishda qoʻllaniladigan asosiy materiallarni olish texnologiyalari va 

tadqiqot usullarini tavsiflaymiz [4-5]. Bunda: 

Materiallarni olish texnologiyasi.  Ma’lumotlar sifati SI rivojlanishining asosidir. SI tadqiqotida 

materiallarni olish bosqichi odatda modelni oʻqitish va tasdiqlash uchun asos boʻlib xizmat qiladigan katta, 

xilma-xil ma’lumotlar toʻplamini toʻplash bilan boshlanadi. Ushbu bosqichda ishtirok etadigan asosiy 

texnologiyalar: 

• Sensor Networks - Bu avtonom transport vositalari, aqlli shaharlar va sogʻliqni saqlash kabi turli 

ilovalarda real vaqt rejimida ma’lumotlarni toʻplash uchun ishlatiladi. Masalan, avtonom transport 

vositalaridagi LiDAR sensorlari atrof-muhitga oid batafsil ma’lumotlarni toʻplaydi, bu toʻsiqlarni aniqlay 

oladigan va murakkab muhitda harakatlana oladigan modellarni tayyorlash uchun juda muhimdir. 

• Crowdsourcing - Bu yondashuv Amazon Mechanical Turk kabi platformalar yoki maxsus maʼlumotlarni 

yigʻish xizmatlari orqali koʻp sonli shaxslardan maʼlumotlarni olishni oʻz ichiga oladi. Crowdsourcing, 

ayniqsa, tasvirni aniqlash, tabiiy tilni qayta ishlash va hissiyotlarni tahlil qilish kabi vazifalar uchun izohli 

ma’lumotlarni olish uchun foydalidir. 

• Web Scraping and APIs - Koʻpgina SI tizimlari tabiiy tilni qayta ishlash va mashinani oʻrganish 

vazifalari uchun katta hajmdagi matn ma’lumotlarini talab qiladi. Veb-qirqish vositalari va amaliy 

dasturlash interfeyslari (API) odatda veb-saytlar, ijtimoiy media platformalari va ma’lumotlar bazalari 

kabi onlayn manbalardan ma’lumotlarni toʻplash uchun ishlatiladi. 

• Simulated Environments - Ba’zi sohalarda, masalan, robototexnika yoki avtonom haydashda, jismoniy 

ma’lumotlarni yigʻish simulyatsiya qilingan muhitlar bilan toʻldirilishi yoki almashtirilishi mumkin. 

Simulyatsiyalar turli gipotetik stsenariylar ostida SI modellarini oʻrgatish va sinab koʻrish uchun 



 
 

 
 

1058 

ishlatilishi mumkin boʻlgan boshqariladigan, takrorlanadigan ma’lumotlarni ishlab chiqarish jarayonlarini 

yaratishga imkon beradi. 

• Database Repositories - Tadqiqotchilar koʻpincha Kaggle, UCI Machine Learning Repository va 

ImageNet kabi umumiy foydalanish mumkin boʻlgan ma’lumotlar bazalariga tayanadilar, ular tasvirni 

aniqlashdan tortib nutqni aniqlashgacha boʻlgan SI vazifalarining keng doirasi uchun tanlangan va 

etiketlangan ma’lumotlar toʻplamini taqdim etadi. 

Ma’lumotlarni koʻpaytirish va sintez qilish ham juda muhim. Ma’lumotlarni yigʻish faqat xom ashyoni 

yigʻish bilan cheklanmaydi; ma’lumotlar olingandan soʻng, sun’iy intellekt modellarining ishlashini 

yaxshilash uchun koʻpincha uni yaxshilash yoki sintez qilish kerak. Ma’lumotlarni koʻpaytirish va sintez 

qilishda qoʻllaniladigan texnologiyalarga quyidagilar kiradi: 

1) Sintetik ma’lumotlarni yaratish - Generative Adversarial Networks (GANs) kabi texnikalar real, sintetik 

ma’lumotlarni yaratish uchun, ayniqsa real ma’lumotlar kam yoki olish qiyin boʻlgan hollarda qoʻllaniladi. 

Misol uchun, GANlar haqiqiy tasvirlar cheklangan yoki etarlicha xilma-xil boʻlmaganda tasvirlarni tasniflash 

modellarini oʻrgatish uchun sintetik tasvirlarni yaratishi mumkin. 

2) Ma’lumotlarni koʻpaytirish - Tasvir va nutqni aniqlash kabi vazifalar uchun tasvirlarni aylantirish, 

aylantirish yoki kesish kabi oddiy oʻzgarishlar oʻquv maʼlumotlari hajmi va xilma-xilligini oshirishi mumkin. 

Matnga asoslangan vazifalarda jumlalardagi shovqinni takrorlash yoki kiritish tabiiy tilni qayta ishlash 

modellari uchun yanada mustahkamroq ma’lumotlar toʻplamini yaratishi mumkin. 

Tadqiqot usullari. Machine Learning and Deep Learning Algorithms - Bularga nazorat ostida 

oʻrganish, nazoratsiz oʻrganish, mustahkamlovchi oʻrganish va konvolyutsion neyron tarmoqlari (CNN) va 

takroriy neyron tarmoqlari (RNN) kabi chuqur oʻrganish arxitekturalari kiradi. Algoritmni tanlash hal 

qilinayotgan muammoga va mavjud ma’lumotlarga bogʻliq. Cross-Validation and Hyperparameter Tuning 

- SI modellarining umumlashtirilishi va oʻquv ma’lumotlariga mos kelmasligini ta’minlash uchun k-katta 

oʻzaro tekshirish kabi usullar qoʻllaniladi. Giperparametrlarni sozlash, shuningdek, model ishlashi uchun 

optimal parametrlarni aniqlash uchun zarurdir. Ushbu usullar koʻrinmas ma’lumotlarni yaxshiroq 

umumlashtirishni ta’minlash orqali modelni bashorat qilishdagi xatolarni kamaytirishga yordam beradi. Error 

Analysis and Performance Metrics - Tadqiqotchilar SI modellarining aniqligi va samaradorligini baholash 

uchun turli xil ishlash koʻrsatkichlaridan foydalanadilar. Umumiy koʻrsatkichlarga aniqlik, eslab qolish, F1-

ball, ROC egri chiziqlari va oʻrtacha kvadrat xatosi kiradi. Xatolarni tahlil qilish model yoʻl qoʻyadigan xatolar 

turlarini batafsil tekshirishni oʻz ichiga oladi, ular notoʻgʻri moslashish, haddan tashqari moslashish yoki 

ma’lumotlarning oʻziga xos noaniqliklari bilan bogʻliqligini bilishadi. 

Qarama-qarshilik sinovi va mustahkamlikni baholash Raqobat sinovi SI tizimlaridagi zayiftomonlar 

va mumkin boʻlgan xatolarni aniqlash uchun muhim tadqiqot usuliga aylandi. Tadqiqotchilar modellarning 

kirish ma’lumotlaridagi kichik oʻzgarishlarga qanchalik chidamliligini baholash uchun qarama-qarshi 

misollardan - SI modellarini aldash va notoʻgʻri tasniflarni keltirib chiqarish uchun ataylab ishlab chiqilgan 

kirishlardan foydalanadilar. Ushbu usullar sun’iy intellekt tizimlarida normal ishlash vaqtida koʻrinmasligi 

mumkin boʻlgan zaifliklarni aniqlashga yordam beradi. 

Qarama-qarshi mashinani oʻrganish sohasi kirish ma’lumotlariga qanday kichik, sezilmaydigan 

buzilishlar modellarni notoʻgʻri bashorat qilishiga olib kelishi mumkinligini oʻrganadi. Sinov bosqichida raqib 

hujumlaridan foydalangan holda, tadqiqotchilar zararli kiritish manipulyatsiyasi natijasida kelib chiqadigan 

xatolarga nisbatan kamroq sezgir boʻlgan yanada mustahkam modellarni ishlab chiqishlari mumkin. Stress test  

SI tizimini oddiy mashgʻulot paytida tizim odatda duch kelmasligi mumkin boʻlgan ekstremal yoki kamdan-

kam stsenariylarni boshqarishga majburlashni oʻz ichiga oladi. Bu usul koʻpincha avtonom haydash 

tizimlarida, masalan, avtomobilning sun’iy intellekt tizimining noodatiy yoʻl sharoitlariga yoki kutilmagan 

toʻsiqlarga qanday munosabatda boʻlishini tekshirish uchun ishlatiladi. SI tizimlarining xatolarini tushunish 

uchun, ayniqsa chuqur neyron tarmoqlari kabi murakkab modellarda, tadqiqotchilar tushuntirish va izohlash 

usullaridan foydalanadilar. Ushbu usullar SI tizimlari boʻyicha qaror qabul qilish jarayoni haqida tushuncha 

berish va model nima uchun muvaffaqiyatsiz yoki xatoga yoʻl qoʻyganligini aniqlashda juda muhimdir. SI 
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xatolarining optimal echimlari koʻpincha doimiy oʻrganish va moslashishni talab qiladi. Sun’iy intellekt 

tizimlari real muhitda qoʻllanilganligi sababli, ular yangi ma’lumotlar yoki fikr-mulohazalar asosida moslasha 

olishi va yaxshilashi kerak [8-10]. Uzluksiz ta’limni qoʻllab-quvvatlash uchun quyidagi usullar qoʻllaniladi: 

✓ Online Learning  - Ushbu yondashuv sun’iy intellekt modellariga yangi ma’lumotlar paydo boʻlishi 

bilan real vaqtda oʻz parametrlarini yangilash imkonini beradi va vaqt oʻtishi bilan modelning siljishi yoki 

degradatsiyasi xavfini kamaytiradi. Onlayn ta’lim, ayniqsa, ma’lumotlar shakllari doimiy ravishda oʻzgarib 

turadigan dinamik muhitda foydalidir. 

✓ Reinforcement Learning with Feedback -  SI tizimlari atrof-muhit bilan oʻzaro aloqada boʻlish va fikr-

mulohazalarni qabul qilish orqali sinov va xato orqali oʻrganadi. Qayta aloqa zanjirlari, ayniqsa robototexnika 

yoki avtonom transport vositalari kabi murakkab tizimlarda, oʻtmishdagi xatolardan saboq olish va kelajakdagi 

harakatlarni optimallashtirish orqali modelni yaxshilashda davom etishini ta’minlaydi. 

SI da qoʻllaniladigan materiallarni olish texnologiyalari va tadqiqot usullari xatolarni minimallashtirish 

va optimal echimlarni ishlab chiqish uchun juda muhimdir. Ilgʻor ma’lumotlarni yigʻish usullaridan 

foydalanish, murakkab modellashtirish yondashuvlarini qoʻllash va xatolar tahlili va tizim mustahkamligi 

uchun vositalardan foydalanish orqali tadqiqotchilar SI xatolarining sabablarini yaxshiroq tushunishlari va 

takomillashtirish strategiyalarini amalga oshirishlari mumkin. Bundan tashqari, SI modellarining teskari aloqa 

zanjirlari, qarama-qarshilik sinovlari va izohlash usullari orqali uzluksiz evolyutsiyasi SI tizimlarini yanada 

aniqroq, ishonchli va real dunyo muammolariga moslashish uchun ishlab chiqilishini ta’minlaydi. Ushbu 

birgalikdagi sa’y-harakatlar orqali sun’iy intellektni oʻziga xos kamchiliklarni bartaraf etish va eng yuqori 

potentsialda ishlash uchun yaxshilash mumkin. 

Adabiyotlar tahlili va natijalari 

Sun’iy intellekt (SI) sogʻliqni saqlash, moliya va avtonom tizimlar kabi sohalarda ajoyib echimlarni 

taqdim etgan holda sanoat va tadqiqot sohalarida inqilob qildi. Biroq, sun’iy intellekt texnologiyalari 

rivojlanishi bilan ular bilan bogʻliq muammolar ham mavjud. SI tizimlaridagi xatolar turli manbalardan, 

jumladan, notoʻgʻri ma’lumotlardan, algoritmik cheklovlardan va real dunyo ilovalari bilan bogʻliq 

muammolardan kelib chiqadi. Ushbu xatolarni bartaraf etish uchun ushbu adabiyot sharhida koʻrib 

chiqiladigan optimal echimlarni aniqlash bilan birga ularning sabablarini toʻliq tushuntirishga harakat qilindi. 

SI tizimlarida ma’lumotlar bilan bogʻliq xatolarining asosiy manbSI mashinani oʻrganish modellarini oʻqitish 

uchun ishlatiladigan ma’lumotlarning sifati, reprezentativligi va toʻliqligidadir. SI tizimlari tabiatan 

ma’lumotlarga tayanadi va sifatsiz yoki notoʻgʻri ma’lumotlar toʻplamidan kelib chiqadigan xatolar notoʻgʻri 

tasnifga, notoʻgʻri prognozlarga yoki jamiyatdagi notoʻgʻri qarashlarning kuchayishiga olib kelishi mumkin. 

Algoritmik xatolar koʻpincha mashinani oʻrganish algoritmlarining oʻziga xos cheklovlari va model 

tanlash xatolaridan kelib chiqadi. Bu muammolar odatda haddan tashqari moslashish, mos kelmaslik va 

modelni talqin qilishdagi qiyinchiliklar tufayli yuzaga keladi. 

Natija. Bundan tashqari, yuqoridagi adabiyotlardan olingan birqancha fikrlar shuni koʻrsatadiki, haddan 

tashqari moslashish, notoʻgʻri moslashish va izohlashning yoʻqligi kabi algoritmik muammolar SI 

nosozliklariga sezilarli hissa qoʻshadi. Adabiyotda taklif qilingan yechimlar, jumladan, ma’lumotlarni 

koʻpaytirish, qarama-qarshilik oʻrgatish va tartibga solish usullari ushbu muammolarni hal qilish uchun 

istiqbolli strategiyalarni taklif qiladi. Bundan tashqari, sun’iy intellekt modellarida shaffoflik va 

tushuntirishning muhimligi ta’kidlangan, LIME va SHAP kabi ramkalar modelning talqin qilinishini 

yaxshilash va ishonchni mustahkamlashda muhim rol oʻynaydi. SI xatolarini yumshatish uchun maqbul 

echimlarni ishlab chiqishda katta yutuqlarga erishilgan boʻlsa-da, ayniqsa, dinamik, real dunyo sharoitida SI 

tizimlarining mustahkamligini ta’minlashda muammolar saqlanib qolmoqda. Kelajakdagi tadqiqotlar ushbu 

yechimlarni takomillashtirishga, modellarni yaxshiroq umumlashtirishga va SIning oldindan aytib 

boʻlmaydigan holatlarga moslashish qobiliyatini oshiradigan ramkalarni ishlab chiqishga qaratilishi kerak. 

Oxir oqibat, takomillashtirilgan ma’lumotlar amaliyoti, algoritmik shaffoflik va mustahkam oʻqitish 

metodologiyalari kombinatsiyasi orqali sun’iy intellekt xatolarini hal qilish barcha sohalarda yanada ishonchli 

va samarali SI tizimlariga olib keladi [5-7]. 
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Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, "Sun’iy intellektdagi xatolar va optimal echimlar" masalasi boʻyicha markaziy 

pozitsiya shundaki, SI tizimlari istiqbolli boʻlsa-da, birinchi navbatda ma’lumotlar sifati, algoritmik dizayndagi 

cheklovlar va real dunyoning oʻziga xos murakkabligi tufayli jiddiy xatolarga moyil. ilovalar. Ushbu xatolar 

koʻpincha notoʻgʻri natijalarga, notoʻgʻri bashoratlarga va joylashtirilgan tizimlarda zaifliklarga olib keladi. 

Biroq, bu qiyinchiliklarni engib boʻlmaydi. SI xatolarini yumshatishning kaliti ma’lumotlar sifati va xilma-

xilligini yaxshilashga, algoritmlarning shaffofligi va talqin qilinishini oshirishga va real hayotdagi 

murakkabliklarga chidamliroq modellarni ishlab chiqishga qaratilgan ishonchli echimlarni amalga 

oshirishdadir. Modelni keng qamrovli sinovdan oʻtkazish, tushuntirishga harakat qilish va yangi ma’lumotlar 

va stsenariylarga doimiy moslashish orqali ushbu muammolarni hal qilish SI xatolarining chastotasini sezilarli 

darajada kamaytirishi mumkin. Ushbu yutuqlarga qaramay, xatosiz, universal qoʻllaniladigan SI tizimlarini 

ishlab chiqish muammosi qolmoqda. Shu sababli, SIning murakkab, dinamik muhitlarni boshqarish 

qobiliyatini yaxshilashga qaratilgan tadqiqotlarga doimiy e’tibor qaratish zarur. Oxir oqibat, ilgʻor algoritmlar, 

yuqori sifatli ma’lumotlar va shaffof metodologiyalarning kombinatsiyasi yanada ishonchli va axloqiy jihatdan 

mustahkam SI tizimlariga olib keladi va ularning turli sohalarda amaliy qoʻllanilishida muvaffaqiyat qozonadi. 
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